3. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025

Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole
Schitzenklasse
Platz Name

Noéldgen, Daniel
S., F.

Kremser, Markus
Fitten, Bastian
Degen, Wolfgang
Hilger, Ulli
Schaéfer, Dennis
L., M.

Peter, Andreas
Baum, Roman
Lauterbach, Gétz

=

©xNooar®D

1306 - Revolver
Schiitzenklasse
Platz Name

Buch, Dennis

1310 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off.

Schitzenklasse
Platz Name

Buch, Dennis

Lv

B N L T S TR S T T R - S N

LV
4

Vereinsname

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diren

BDS-SchieRRsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu

BDS Gruppe Bad Godesberg
Moerser Sportschiitzen 1952 e.V.

BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu

Competition Shooters e.V.

SLG G&W in NRW

BDS Gruppe Bad Godesberg

Seven Hills Gun Club e.V.
Sportschiitzen-Club Duisburg 1992 e.V.

Vereinsname

Competition Shooters e.V.

Visierung

LV
4

1316 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm

Schitzenklasse

Platz Name

Walbrohl, Robert

Hane, Andreas

Ostlender, Dirk

Fitten, Bastian

Staffel, Marco

Langhoff, Marvin

Eisert, Guido

Schliebusch, Friedrich Josef
. Hausmann, Carsten

10. B., T.

=

CONOORr®ODN

LV

EE N S - T S N S S T S S

Vereinsname

Competition Shooters e.V.

Vereinsname

Seven Hills Gun Club e.V.

Meidericher Sportschiitzen Verein e.V.

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diren
Moerser Sportschitzen 1952 e.V.

Gun Club Cologne

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diren
Schief3club Magnum Disseldorf
BSG-BMU/Abt. SportschieRen
Polizeisportverein Bork 1945 e.V.

St. Sebastianus Schitzenbruderschaft 1473 Bonn e.V.

1317 - Fr. KI. Revolver mind. .30/7,62 mm

Schiitzenklasse

Platz Name
Jungling, Mario
Schliebusch, Friedrich Josef
Baum, Roman

LV
4
4
4

Vereinsname

Competition Shooters e.V.
BSG-BMU/Abt. Sportschiefen
Seven Hills Gun Club e.V.

|  14.06.2025, 01:54 Uhr

Gesamtzeit

54,95
60,13
76,55
84,38
95,97
99,31
109,63
114,26
149,74
Abbruch
n. a.

Gesamtzeit

38,03

Gesamtzeit

36,36

Gesamtzeit

37,47
45,51
53,60
59,99
74,03
78,46
81,69
86,75
93,07
99,78

Gesamtzeit

74,34
112,71
Abbruch



1318 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm off. Visierung
Schitzenklasse

Platz

Name

Steubesand, Daniel

LV Vereinsname

4

Competition Shooters e.V.

1319 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik
Schutzenklasse

Platz

1.

I

Name

Ostlender, Markus
Lauterbach, Gotz
Degen, Wolfgang
Ostlender, Dirk
Watta, Martin

G., A

LV Vereinsname

4

N L )

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diren
Sportschitzen-Club Duisburg 1992 e.V.
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu
Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diiren
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu
BDS-SchieRRsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu

1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung
Schitzenklasse

Platz

Name

Ostlender, Dirk
Langhoff, Marvin
Ostlender, Markus
Breinig, Claus

Seite 2

LV Vereinsname

4

4
4
4

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diiren
Club fur Jagd- und SportschieRen e.V. Dirren
Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diren
Schief3club Magnum Dusseldorf

14.06.2025, 01:54 Uhr

Gesamtzeit

80,83

Gesamtzeit

29,30
31,99
66,55
81,78
136,49
202,02

Gesamtzeit

16,00
20,18
24,62
35,03



3. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025

Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber
Schitzenklasse
Platz Name

Noéldgen, Daniel
Lauterbach, Gotz
Boer, Wolfgang-M.
Peter, Andreas
Hilger, Ulli

B., T.

Degen, Wolfgang
S, F.

. Weil3, Alexander
10. Mdller, Frank

=

©xNooar®D

1408 - Revolver Magnum (alle)
Schutzenklasse
Platz Name

Néldgen, Daniel

LV Vereinsname

S

Club fir Jagd- und Sportschie3en e.V. D
Sportschiitzen-Club Duisburg 1992 e.V.
Sportschiitzen Odendorf 1897 e.V.

BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u
St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft 147
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol u
Competition Shooters e.V.

Competition Shooters e.V.

A A DD DM DdMDDDN

LV Vereinsname

4 Club fur Jagd- und Sportschie3en e.V. D

1410 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Schitzenklasse
Platz Name

Komm, Richard

LV Vereinsname

4 SLG G&W in NRW

1416 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm

Schitzenklasse
Platz Name

1. Hausmann, Carsten
Pavliukovic, Michail
Weller, Frank Michael
Fitten, Bastian

Weller, Mareike Charlotte
Staffel, Marco

S

LV Vereinsname

Polizeisportverein Bork 1945 e.V.
SLG G&W in NRW

BDS Gruppe Burbach

Moerser Sportschitzen 1952 e.V.
BDS Gruppe Burbach

Gun Club Cologne

A A D DM DM D

1419 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Schitzenklasse

Platz Name
Ostlender, Markus
Ostlender, Dirk
Degen, Wolfgang
Schliebusch, Friedrich Josef

LV Vereinsname

4 Club fur Jagd- und Sportschie3en e.V. D
4 Club fur Jagd- und Sportschie3en e.V. D
4 BDS-SchieRBsport-Gruppe im Sport Pistol u
4 BSG-BMU/Abt. SportschieRen

Seite3 | 14.06.2025, 01:54 Uhr

Ergebnis
110
107

65
59
57
38
36
35
5
-11

Ergebnis
106

Ergebnis
40

Ergebnis

133
87
83
77
69
66

Ergebnis
123
107

91
70

10er

(=Y
o

PN DMDMOOIOINO©

10er
10

10er
1

10er
10

o 01 01 00 N

10er
10

8
4
5

Ter

Ter

Ter

[e2RNec NIl BN

Ter

7
7

11
9

Zeit

Zeit
50

Zeit

33

Zeit
37
32
32
36
37
36



1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.
Schitzenklasse

Platz

Name

Ostlender, Dirk
Ostlender, Markus
Schmidt, Volker

LV

Seite 4

Vereinsname

Club fir Jagd- und Sportschie3en e.V. D
Club fir Jagd- und Sportschie3en e.V. D

Competition Shooters e.V.

14.06.2025, 01:54 Uhr

Ergebnis
142
103

52

10er

11
8
3

Ter

o~ ~

Zeit
17
26
34



3. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025
Fallscheibe / Blichse

2501 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Noéldgen, Daniel 4 Club fir Jagd- und SportschieRen e.V. Diiren
Langhoff, Marvin 4 Club fur Jagd- und SportschieRen e.V. Diiren

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Picard, Sebastian

Komm, Richard
Feldmann, Michael
Weller, Mareike Charlotte
G., A

Watta, Martin

Weller, Frank Michael
Bursch, Marko

S.,F.

Elsebrock, Dr. Ralf
Martens, Jakob

Martens, Max

Mummert, Franz Gerhard
S, J

=

Competition Shooters e.V.

SLG G&W in NRW

Polizeisportverein Brihl e.V. -Abt. Sportschiitzen-
BDS Gruppe Burbach

BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu
BDS-Schiel3sport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu
BDS Gruppe Burbach

Polizeisportverein Brihl e.V. -Abt. Sportschiutzen-

©CNoOORr®DN

BDS-SchieRRsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu
Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diren

SLG G&W in NRW

SLG G&W in NRW

Club fur Jagd- und SportschieRen e.V. Diren

Seven Hills Gun Club e.V.

B S S S N S TR S - N - N N

2503 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Mummert, Franz Gerhard 4 Club fur Jagd- und SportschieRen e.V. Diren

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Walbréhl, Robert 4 Seven Hills Gun Club e.V.
2. Knops, Tobias 4 Moerser Sportschiitzen 1952 e.V.
3. Fitten, Bastian 4 Moerser Sportschiitzen 1952 e.V.
4. Picard, Sebastian 4 Competition Shooters e.V.
5. Baum, Roman 4 Seven Hills Gun Club e.V.
6. Hane, Andreas 4 Meidericher Sportschiitzen Verein e.V.
7. B.,T. 4 St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft 1473 Bonn e.V.
8. Schliebusch, Friedrich Josef 4 BSG-BMUJ/Abt. Sportschieen
9. Beer, Thomas 8 Landshuter SchieRclub e.V.
10. Schéfer, Dennis 4 Competition Shooters e.V.
11. Boer, Wolfgang-M. 4 Sportschiitzen Odendorf 1897 e.V.
12. Weller, Frank Michael 4 BDS Gruppe Burbach
Kitzki, Tobias 4 SSV Borghausen e.V.
Martens, Max 4 SLG G&W in NRW
Mummert, Franz Gerhard 4 Club fur Jagd- und SportschieRen e.V. Diiren

Seite5 | 14.06.2025, 01:54 Uhr

Gesamtzeit

22,13
25,82

Gesamtzeit

17,11
21,84
23,29
24,72
29,33
34,34
49,39
49,67
122,08
n. a.

2227
L oo

Gesamtzeit

n. a.

Gesamtzeit

13,82
17,76
18,23
18,44
19,50
20,91
21,40
21,60
23,00
32,46
35,09
51,45

n. a.

n. a.

n. a.



2511 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung
Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname Gesamtzeit

Breinig, Claus 4 SchieRclub Magnum Dusseldorf n. a.

Seite6 | 14.06.2025, 01:54 Uhr



3. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025

Langwaffe Speed / Blichse

4601 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone off. Vis.
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Langhoff, Marvin 4 Club fiir Jagd- und SportschieRen e.V. D
Néldgen, Daniel 4 Club fiir Jagd- und SportschieRen e.V. D

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Picard, Sebastian 4 Competition Shooters e.V.
2. Bursch, Marko 4 Polizeisportverein Briihl e.V. -Abt. Sportsch
3. Weller, Frank Michael 4 BDS Gruppe Burbach
4. Steubesand, Daniel 4 Competition Shooters e.V.
5. Weller, Mareike Charlotte 4 BDS Gruppe Burbach
6. Komm, Richard 4 SLG G&W in NRW
7. Feldmann, Michael 4 Polizeisportverein Briihl e.V. -Abt. Sportsch
8. Zander, Regina 4 Polizei SchieRsportclub Bonn/Rhein-Sieg e.
9. Watta, Martin 4 BDS-SchieRsport-Gruppe im Sport Pistol u
10. Pavliukovic, Michall 4 SLG G&W in NRW
11. G., A 4 BDS-SchieRsport-Gruppe im Sport Pistol u
12. B, T. 4 St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft 147
Elsebrock, Dr. Ralf 4 Club fir Jagd- und SportschieRen e.V. D
S, J. 4 Seven Hills Gun Club e.V.

4604 - Repetierbichse KK, off. Visierung
Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Steubesand, Daniel 4 Competition Shooters e.V.

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Picard, Sebastian 4 Competition Shooters e.V.
2. Fitten, Bastian 4 Moerser Sportschiitzen 1952 e.V.
3. Beer, Thomas 8 Landshuter SchieRclub e.V.
4. Baum, Roman 4 Seven Hills Gun Club e.V.
5 M., P. 4 Sportschiitzen Odendorf 1897 e.V.
6. Knops, Tobias 4 Moerser Sportschiitzen 1952 e.V.
7. Boer, Wolfgang-M. 4 Sportschiitzen Odendorf 1897 e.V.
8. Weller, Mareike Charlotte 4 BDS Gruppe Burbach

Weller, Frank Michael 4 BDS Gruppe Burbach

Martens, Jakob 4 SLG G&W in NRW

Seite7 | 14.06.2025, 01:54 Uhr

Ergebnis

172
154

Ergebnis
160
158
157
156
155
152
148
147
135
134
132

93
n. a.
n. a.

Ergebnis
103

Ergebnis
168
158
137
137
136
119
106

63
Abbruch
n. a.

10er

20
15

10er

14
14
13
13
13
10
12
13
7
14
7
11

10er
6

10er

17
13
11
11
13
11
11
6

Ter

Ter

11

~
)
=

0 U1 U1l N N0 ~N W

Zeit
28
31

Zeit
22
24
22
23
24
18
21
32
26
34
22
31

Zeit
34

Zeit
23
21
29
22
43
26
39
53



