# 3. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025 Kurzwaffe Fallscheibe

## 1301 - Pistole

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
1.	Nöldgen, Daniel	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	54,95
2.	S., F.	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu	60,13
3.	Kremser, Markus	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	76,55
4.	Fitten, Bastian	4	Moerser Sportschützen 1952 e.V.	84,38
5.	Degen, Wolfgang	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu	95,97
6.	Hilger, Ulli	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu	99,31
7.	Schäfer, Dennis	4	Competition Shooters e.V.	109,63
8.	L., M.	4	SLG G&W in NRW	114,26
9.	Peter, Andreas	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	149,74
	Baum, Roman	4	Seven Hills Gun Club e.V.	<b>Abbruch</b>
	Lauterbach, Götz	4	Sportschützen-Club Duisburg 1992 e.V.	n. a.

## 1306 - Revolver

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Buch, Dennis	4	Competition Shooters e.V.	38,03

## 1310 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Buch, Dennis	4	Competition Shooters e.V.	36,36

## 1316 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
1.	Walbröhl, Robert	4	Seven Hills Gun Club e.V.	37,47
2.	Hane, Andreas	4	Meidericher Sportschützen Verein e.V.	45,51
3.	Ostlender, Dirk	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	53,60
4.	Fitten, Bastian	4	Moerser Sportschützen 1952 e.V.	59,99
5.	Staffel, Marco	4	Gun Club Cologne	74,03
6.	Langhoff, Marvin	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	78,46
7.	Eisert, Guido	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	81,69
8.	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BSG-BMU/Abt. Sportschießen	86,75
9.	Hausmann, Carsten	4	Polizeisportverein Bork 1945 e.V.	93,07
10.	B., T.	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 1473 Bonn e.V.	99,78

## 1317 - Fr. Kl. Revolver mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Gesamtzeit
	Jüngling, Mario	4	Competition Shooters e.V.	74,34
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BSG-BMU/Abt. Sportschießen	112,71
	Baum, Roman	4	Seven Hills Gun Club e.V.	Abbruch

# 1318 - Fr. Kl. Revolver .22 lr/5,6 mm off. Visierung

## Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Gesamtzeit
	Steubesand, Daniel	4	Competition Shooters e.V.	80,83

# 1319 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

## Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
1.	Ostlender, Markus	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	29,30
2.	Lauterbach, Götz	4	Sportschützen-Club Duisburg 1992 e.V.	31,99
3.	Degen, Wolfgang	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu	66,55
4.	Ostlender, Dirk	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	81,78
5.	Watta, Martin	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu	136,49
6.	G., A.	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu	202,02

# 1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Ostlender, Dirk	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	16,00
	Langhoff, Marvin	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	20,18
	Ostlender, Markus	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	24,62
	Breinig, Claus	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	35,03

# 3. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025 Kurzwaffe Speed

## 1401 - Pistole Standardkaliber

$\sim$	•• •	
ぐっっっ	リオマへい	1/10000
SULL	ulzen	klasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Nöldgen, Daniel	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	110	10	8	46
2.	Lauterbach, Götz	4	Sportschützen-Club Duisburg 1992 e.V.	107	8	10	43
3.	Boer, Wolfgang-M.	4	Sportschützen Odendorf 1897 e.V.	65	7	5	40
4.	Peter, Andreas	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	59	5	10	61
5.	Hilger, Ulli	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	57	5	6	35
6.	B., T.	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 147	38	4	7	51
7.	Degen, Wolfgang	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	36	4	4	32
8.	S., F.	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	35	4	4	33
9.	Weiß, Alexander	4	Competition Shooters e.V.	5	2	2	29
10.	Müller, Frank	4	Competition Shooters e.V.	-11	1	1	28

## 1408 - Revolver Magnum (alle)

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Nöldgen, Daniel	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	106	10	8	50

## 1410 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Komm, Richard	4	SLG G&W in NRW	40	1	9	33

## 1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Hausmann, Carsten	4	Polizeisportverein Bork 1945 e.V.	133	10	10	37
2.	Pavliukovic, Michail	4	SLG G&W in NRW	87	7	7	32
3.	Weller, Frank Michael	4	BDS Gruppe Burbach	83	8	5	32
4.	Fitten, Bastian	4	Moerser Sportschützen 1952 e.V.	77	5	9	36
5.	Weller, Mareike Charlotte	4	BDS Gruppe Burbach	69	5	8	37
6.	Staffel, Marco	4	Gun Club Cologne	66	6	6	36

## 1419 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Ostlender, Markus	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	123	10	7	26
	Ostlender, Dirk	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	107	8	7	22
	Degen, Wolfgang	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	91	4	11	26
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BSG-BMU/Abt. Sportschießen	70	5	9	43

# 1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Ostlender, Dirk	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	142	11	7	17
	Ostlender, Markus	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	103	8	7	26
	Schmidt, Volker	4	Competition Shooters e.V.	52	3	8	34

# 3. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025 Fallscheibe / Büchse

# 2501 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Nöldgen, Daniel	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	22,13
	Langhoff, Marvin	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	25,82

## 2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
1.	Picard, Sebastian	4	Competition Shooters e.V.	17,11
2.	Komm, Richard	4	SLG G&W in NRW	21,84
3.	Feldmann, Michael	4	Polizeisportverein Brühl e.VAbt. Sportschützen-	23,29
4.	Weller, Mareike Charlotte	4	BDS Gruppe Burbach	24,72
5.	G., A.	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu	29,33
6.	Watta, Martin	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu	34,34
7.	Weller, Frank Michael	4	BDS Gruppe Burbach	49,39
8.	Bursch, Marko	4	Polizeisportverein Brühl e.VAbt. Sportschützen-	49,67
9.	S., F.	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol und Rifle Clu	122,08
	Elsebrock, Dr. Ralf	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	n. a.
	Martens, Jakob	4	SLG G&W in NRW	n. a.
	Martens, Max	4	SLG G&W in NRW	n. a.
	Mummert, Franz Gerhard	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	n. a.
	S., J.	4	Seven Hills Gun Club e.V.	n. a.

## 2503 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Gesamtzeit
	Mummert, Franz Gerhard	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	n. a.

## 2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Gesamtzeit
1.	Walbröhl, Robert	4	Seven Hills Gun Club e.V.	13,82
2.	Knops, Tobias	4	Moerser Sportschützen 1952 e.V.	17,76
3.	Fitten, Bastian	4	Moerser Sportschützen 1952 e.V.	18,23
4.	Picard, Sebastian	4	Competition Shooters e.V.	18,44
5.	Baum, Roman	4	Seven Hills Gun Club e.V.	19,50
6.	Hane, Andreas	4	Meidericher Sportschützen Verein e.V.	20,91
7.	B., T.	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 1473 Bonn e.V.	21,40
8.	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BSG-BMU/Abt. Sportschießen	21,60
9.	Beer, Thomas	8	Landshuter Schießclub e.V.	23,00
10.	Schäfer, Dennis	4	Competition Shooters e.V.	32,46
11.	Boer, Wolfgang-M.	4	Sportschützen Odendorf 1897 e.V.	35,09
12.	Weller, Frank Michael	4	BDS Gruppe Burbach	51,45
	Kitzki, Tobias	4	SSV Borghausen e.V.	n. a.
	Martens, Max	4	SLG G&W in NRW	n. a.
	Mummert, Franz Gerhard	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	n. a.

# 2511 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung

Schützenklasse

Platz Name LV Vereinsname Gesamtzeit Breinig, Claus 4 Schießclub Magnum Düsseldorf n. a.

# 3. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025 Langwaffe Speed / Büchse

## 4601 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone off. Vis.

Ca	hiitz	ank	lasse
.>(:)	niitz	enki	2550

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Langhoff, Marvin	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	172	20	0	28
	Nöldgen, Daniel	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	154	15	5	31

## 4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

### Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Picard, Sebastian	4	Competition Shooters e.V.	160	14	6	22
2.	Bursch, Marko	4	Polizeisportverein Brühl e.VAbt. Sportsch	158	14	6	24
3.	Weller, Frank Michael	4	BDS Gruppe Burbach	157	13	7	22
4.	Steubesand, Daniel	4	Competition Shooters e.V.	156	13	7	23
5.	Weller, Mareike Charlotte	4	BDS Gruppe Burbach	155	13	7	24
6.	Komm, Richard	4	SLG G&W in NRW	152	10	10	18
7.	Feldmann, Michael	4	Polizeisportverein Brühl e.VAbt. Sportsch	148	12	7	21
8.	Zander, Regina	4	Polizei Schießsportclub Bonn/Rhein-Sieg e.	147	13	7	32
9.	Watta, Martin	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	135	7	13	26
10.	Pavliukovic, Michail	4	SLG G&W in NRW	134	14	4	34
11.	G., A.	4	BDS-Schießsport-Gruppe im Sport Pistol u	132	7	12	22
12.	B., T.	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 147	93	11	2	31
	Elsebrock, Dr. Ralf	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	n. a.			
	S., J.	4	Seven Hills Gun Club e.V.	n. a.			

## 4604 - Repetierbüchse KK, off. Visierung

#### Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Steubesand, Daniel	4	Competition Shooters e.V.	103	6	11	34

## 4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Picard, Sebastian	4	Competition Shooters e.V.	168	17	3	23
2.	Fitten, Bastian	4	Moerser Sportschützen 1952 e.V.	158	13	7	21
3.	Beer, Thomas	8	Landshuter Schießclub e.V.	137	11	8	29
4.	Baum, Roman	4	Seven Hills Gun Club e.V.	137	11	7	22
5.	M., P.	4	Sportschützen Odendorf 1897 e.V.	136	13	7	43
6.	Knops, Tobias	4	Moerser Sportschützen 1952 e.V.	119	11	5	26
7.	Boer, Wolfgang-M.	4	Sportschützen Odendorf 1897 e.V.	106	11	5	39
8.	Weller, Mareike Charlotte	4	BDS Gruppe Burbach	63	6	8	53
	Weller, Frank Michael	4	BDS Gruppe Burbach	Abbruch			
	Martens, Jakob	4	SLG G&W in NRW	n. a.			